
 
„Na tento projekt je poskytována finanční podpora z EU.“ 

 

S t r á n k a  1 | 3 

 

REALIZACE PROJEKTU 

 
Název projektu:  Jilemnice: rekonstrukce silnice II/293 – chodníky a humanizace 

Žadatel:   Město Jilemnice 

Registrační č. projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000864 

 

Výsledky veřejných zakázek 

 

1. Veřejná zakázka na stavební práce „SILNICE II/293 JILEMNICE, HUMANIZACE“ 

Veřejná zakázka byla zadávána ve spolupráci více zadavatelů. Zadavatelé, Liberecký kraj a 

město Jilemnice, pro účely společného postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky uzavřeli 

"Smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů". V rámci této spolupráce vystupoval a byl 

oprávněn k veškerému jednání a k činnostem souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky 

zadavatel Liberecký kraj. 

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce byla realizace následujících akcí: 
AKCE A byla vzhledem k různému investorství rozdělena na plnění: A1 Silnice II/293 v 

Jilemnici, humanizace (investor Liberecký kraj, předpokládaná hodnota: 30 260 543 Kč), A2 

Silnice II/293 v Jilemnici, chodník a humanizace (investor město Jilemnice, předpokládaná 

hodnota: 24 263 223 Kč). Předmětem plnění A1 je komplexní rekonstrukce silnice II/293 ulice 

Nádražní a Čsl. Legií v Jilemnici v celkové délce cca 790 m. Předmětem plnění A2 je druhá 

část komplexní rekonstrukce silnice II/293 uličního prostoru ulice Nádražní a Čsl. Legií v 

Jilemnici. Předmětem AKCE B je rekonstrukce stezky mezi ulicí Čsl. Legií a před nádražním 

prostorem vlakové stanice Jilemnice. 

 

Veřejná zakázka byla vypsána 6.4.2017 a lhůta pro podání nabídek byla do 11.7.2017. 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková 

cena. Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH (součet za akci A + akci B). Ve 

lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 7 nabídek uchazečů, tyto nabídky detailně prošla 

hodnotící komise, která stanovila konečné pořadí nabídek:  

 

Pořadí Účastník 

Nabídková cena (bez DPH) 

Akce A1 

investor Liberecký kraj 

Akce A2 + B 

investor město Jilemnice 
Celkem 

1. 

COLAS CZ, a. s., Praha 

9, Vysočany, Ke Klíčovu 

191/9 

21 592 261,86 Kč 21 778 565,51 Kč 43 370 827,37 Kč 

2. 

M - SILNICE a.s., 

Pardubice III, Bílé 

Předměstí, Husova 1697 

21 928 975,33 Kč 22 019 260,82 Kč 43 948 236,15 Kč 

3. 

STRABAG a.s., Praha 5, 

Smíchov, Na bělidle 

198/21 

 

24 214 969,02 Kč 19 775 757,99 Kč 43 990 727,01 Kč 



 
„Na tento projekt je poskytována finanční podpora z EU.“ 

 

S t r á n k a  2 | 3 

 

4. 

SYNER, s.r.o., Liberec 

IV-Perštýn, Dr. Milady 

Horákové 580/7 

SILNICE GROUP a.s., 

Praha 1, Nové Město, Na 

Florenci 2116/15 

23 785 185,00 Kč 22 002 400,00 Kč 45 787 585,00 Kč 

5. 

Integra stavby, a.s., 

Liberec XXXIII-

Machnín, Hrádecká 156 

27 242 489,76 Kč 21 844 678,77 Kč 49 087 168,53 Kč 

6. 

EUROVIA CS, a.s., 

Praha 1, Nové Město, 

Národní 138/10 

26 788 000,00 Kč 22 702 000,00 Kč 49 490 000,00 Kč 

7. 
Metrostav a.s., Praha 8, 

Libeň, Koželužská 2450/4 
26 493 029,09 Kč 24 171 412,02 Kč 50 664 441,11 Kč 

 

Na základě výsledků hodnotící komise bylo zadavateli doporučeno uzavřít smlouvu o dílo 

s uchazečem COLAS CZ, a. s., Praha 9, Vysočany, Ke Klíčovu 191/9, jehož nabídková cena 

byla nejnižší. Rada města schválila uzavření smlouvy s vítězným uchazečem usnesením č. 

190/17 ze dne 9.8.2017. Smlouva o dílo byla smluvními stranami podepsána dne 19.9.2017.  
 

2. Veřejná zakázka na zajištění služeb technického dozoru investora pro dopravní stavby „TDI 

– SILNICE II/293 JILEMNICE, HUMANIZACE“ 

Veřejná zakázka byla zadávána ve spolupráci více zadavatelů. Zadavatelé, Liberecký kraj a 

město Jilemnice, pro účely společného postupu směřujícího k zadání veřejné zakázky uzavřeli 

"Smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů". V rámci této spolupráce vystupoval a byl 

oprávněn k veškerému jednání a k činnostem souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky 

zadavatel Liberecký kraj. 

 

Předmětem veřejné zakázky bylo poskytnutí činnosti technického dozoru investora (TDI) 

při provádění stavební akce „Silnice II/293 Jilemnice, humanizace“.  
 

Veřejná zakázka byla vypsána 27.6.2017 a lhůta pro podání nabídek byla do 19.7.2017. 

Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, kdy zadavatel tuto 

ekonomickou výhodnost hodnotil dle třech kritérií: celková nabídková cena s váhou 70 %, 

délka praxe osoby ve funkci TDI s váhou 15 %, referenční zakázky osoby ve funkci TDI 

s váhou 15 %. Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 2 nabídky uchazečů, tyto nabídky 

detailně prošla hodnotící komise, která stanovila konečné pořadí nabídek:  

 



 
„Na tento projekt je poskytována finanční podpora z EU.“ 

 

S t r á n k a  3 | 3 

 

 
Na základě výsledků hodnotící komise bylo zadavateli doporučeno uzavřít smlouvu o dílo 

s uchazečem FRAM Consult a. s., Husitská 42, 130 00 Praha 3, jehož nabídková cena byla 

nejnižší. Rada města schválila uzavření smlouvy s vítězným uchazečem usnesením č. 190/17 

ze dne 9.8.2017. Smlouva o poskytnutí činnosti technického dozoru investora byla smluvními 

stranami podepsána dne 19.9.2017.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petra Novotná 

Odbor rozvoje, investic a majetku 

E-mail: novotna.petra@mesto.jilemnice.cz, tel.: 481 565 212 

mailto:novotna.petra@mesto.jilemnice.cz

